ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE

GABINETE08
BITUPEDRO@HOTMAIL.COM
(88)9 9913..0600 CEP: 63540-000

MOÇÃO DE APLAUSOS

O Vereador Pedro Bitu de Oliveira, no uso de suas atribuições,

respeitosamente e com amparo nas normas regimentais, vem através desta,

após ouvido o Plenário, manifestar e encaminhar a presente Moção de Aplausos,

ao jovem LEYL TON BEZERRA DE MOURA, proprietário da ACADEMIA

TOTAL FITNESS - ESPAÇO PARA ELAS, localizada na Rua Figueiredo

Correia, Nº 12, Centro de Várzea Alegre - Ceará.

Fundada em 14 de fevereiro do ano de 2017, pelo empreendedor Leylton

Bezerra de Moura, a academia é referência no mercado fitness de Várzea

Alegre, com o objetivo em melhorar a qualidade de vida da população,

especialmente, das mulheres varzealegrenses. Além de estar contribuindo com

o desenvolvimento sustentável da nossa cidade.

São 7 anos de serviços voltados ao público feminino, vem se destacando

nesse ramo, por oferecer um serviço de excelência às suas clientes, através de

profissionais qualificados. São diversas atividades desenvolvidas, dentre elas

destacam-se o condicionamento físico, auxiliando-as nos objetivos comuns e

individuais, como emagrecimento, tonificação muscular.

Que do deliberado seja dado ciência ao homenageado,

manifestando o reconhecimento do Legislativo Municipal, em especial deste

Vereador.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre, em 18 de
março de 2024.

p~ ~eh. OÍ0~
PEDRO BITU DE OLIVEIRA

VEREADOR AUTOR